5 СОЗЫВ РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2017 года

№ 25

О внесении изменений в решение Муниципального Совета
Муниципального образования поселок Александровская от 20 августа
2015 года № 32

Муниципальный Совет Муниципального образования поселок Александровская РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение «О порядке применения взысканий за несоблюдение
ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и
неисполнение обязанностей установленных в целях противодействия коррупции в Муниципальном Совете
Муниципального образования поселок Александровская», утвержденное решением Муниципального Совета
Муниципального образования поселок Александровская от 20 августа 2015 года № 32:

1.1. пп. 2 п. 4.1 изложить в следующей редакции:

«2) непредставления муниципальным служащим сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если
представление таких сведений обязательно, либо представление заведомо недостоверных или неполных
сведений является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной
службы.»;

1.2. признать утратившим силу подпункт 5 пункта 4.1.

2. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу  решение Муниципального
Совета от 23 марта 2017 года № 7.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в официальном печатном органе Муниципального
образования поселок Александровская «Александровский вестник» и вступает в силу в соответствии с
действующим Уставом Муниципального образования поселок Александровская.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования поселок
Александровская.

Глава Муниципального образования

поселок Александровская

Т.А. Косицына